Первичная профсоюзная организация

МБУ ДО «Веденский РЦДЮТТ»

П Р О Т О К О Л  № 2

профсоюзного комитета

 12 марта  2019 г.

.

Присутствовало: 5 чел.

  ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание заместителя председателя первичной профсоюзной

организации МБУ ДО «Веденский РЦДЮТТ»

СЛУШАЛИ: В связи с производственной необходимостью, председатель

первичной профсоюзной организации МБУ ДО «Веденский РЦДЮТТ»

Абакаева З.А. выступила с предложением избрать заместителя председателя.

 После небольшого обсуждения кандидатур, все присутствующие,

выступили с предложением проголосовать за Абдулкадырову Хеди

Завадиевну, которая показала себя как ответственный и порядочный работник.

Голосовали:

«ЗА» - 5 чел.

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решили:

1. Избрать заместителем председателя первичной профсоюзной

организации МБУ ДО «Веденский РЦДЮТТ» Абдулкадырову Хеди

Завадиевну

Председатель ПК:                                                                         Абакаева З.А.

Секретарь заседания ПК:                                                              Гадаева А.И.